別紙様式第８号（第１５の１関係）

番　　　号
年　月　日

　一般社団法人日本食鳥協会
会長　　佐藤　実　　　殿

                                           住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　取組主体名
　　　　　　　　　                                 　代表者氏名　　　　　 　　    　　印

鶏肉・鶏卵のサルモネラ菌低減への対応及びサルモネラ菌検査等支援事業の評価報告について

　鶏肉・鶏卵のサルモネラ菌低減への対応及びサルモネラ菌検査等支援事業について、令和　　年度鶏肉・鶏卵のサルモネラ菌低減への対応及びサルモネラ菌検査等支援事業実施要領の第１５の１の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
1． 事業実施年度

２．成果目標の具体的な内容及び達成状況：
（１）サルモネラ陽性率の低減
	事業実施前（％）
	目標（％）
	実績（％）

注：鶏肉の場合はシンガポール又はＥＵ向け輸出要件に沿って処理した
鶏肉について記載すること。

（２）輸出額の増加

輸出先国
	輸出額（円）及び対前年増加率（％）

	事業実施前
	目　標
	実　績

	（円）
	（円）
	（円）

	－
	（％）
	（％）

注：鶏肉の場合はシンガポール又はＥＵ向け輸出について記載すること。
３．目標の達成状況の評価：
	達成状況の評価
	備考（Cの場合には、目標未達となった要因を記載）

	Ａ（計画どおり実施）

	Ｂ（おおむね計画どおり実施）

	Ｃ（計画を達成できず）

注：達成状況の評価の欄は、該当するものを円で囲むこと。

４．事業内容